TÊN DOANH NGHIỆP….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …….. /QĐ
	............, ngày ... tháng ... năm........

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của Công ty

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
 - Căn cứ  Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn;
   - Căn cứ  Điều lệ Công ty TNHH .......  ngày.../.../....;
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]
Điều 1: Thay đổi vốn điều lệ
Vốn điều lệ đã đăng ký (bằng số, bằng chữ, VNĐ):
Vốn điều lệ sau khi thay đổi (bằng số, bằng chữ, VNĐ):
Có hiển thị thông tin về giá trị tương đương theo đơn vị tiền tệ nước ngoài trên Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hay không? □ Có               □ Không
Thời điểm thay đổi vốn:
Hình thức tăng, giảm vốn:
Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
 Giám đốc Công ty và các bộ phận có liên quan của Công ty căn cứ quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận :
- Như điều ...
- Các cơ quan có liên quan ( để báo cáo )
- Lưu: Hồ sơ công ty

	CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)